
  
 

Årsmøte for 2019 mandag 9. mars 2020. kl. 19:00 Bleikemyr bydelshus 
 

Saksliste: Sak 01. Valg av møteleder og referent samt 2 personer til å undertegne protokoll. 
 Sak 02. Godkjenne de stemmeberettigede. 
 Sak 03. Godkjenne innkalling og saksliste. 
 Sak 04. Styrets beretning om siste års virksomhet. 
 Sak 05. Regnskap for siste kalenderår og forslag til budsjett. 
 Sak 06. Revisors beretning. 
 Sak 07. Innkomne forslag. 
 Sak 08. Valg for nytt styre: - leder. 
  - styremedlemmer. 
  - varamedlemmer. 
  - revisor. 

- valgkomité. 
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Periode 
Årsberetningen dekker 01.01.2019 – 31.12.2019.  
Regnskapet dekker samme periode. 
 

Tillitsverv 
I perioden har vi hatt følgende tillitsvalgte: 
Leder og sekretær: Tore B. L. Erland. På valg (gjenvalg). 
Styremedlem og nestleder: Peter Wessel. Ikke på valg, 1 år igjen. 
Styremedlem og kasserer: Frank Marton Pedersen. På valg (gjenvalg). 
Styremedlem: Øyvind Sæverhagen. Ikke på valg, 1 år igjen. 
Styremedlem: Thor Håkon Nordahl. På valg (gjenvalg). 
Varamedlem: Margareth Skogland. Ikke på valg, 1 år igjen. 
Varamedlem: Liv Berg. På valg (gjenvalg). 
 

Revisor: Arne Kjell Øverland. På valg (gjenvalg). 
Valgkomité: Terje Eik-Nes. På valg (gjenvalg). 
Valgkomité: Sigmund Steinsbø. Ikke på valg, 1 år igjen. 
 

Kandidater fra valgkomiteen er: 
Leder: Tore B. L. Erland. 1 år. 
Styremedlem: Frank Marton Pedersen. 2 år. 
Styremedlem: Thor Håkon Nordahl. 2 år. 
Varamedlem: Liv Berg. 2 år. 
 

Revisor: Arne Kjell Øverland. 1 år. 
Valgkomité: Terje Eik-Nes. 3 år. 
 

Styremøter 
Det er avholdt 9 styremøter og i denne perioden har styret behandlet 95 saker. 
 

Organisasjonsnummer 
Slekt og Data Haugaland er registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 
984.035.128.  
 

Grasrotandelen 
Slekt og Data Haugaland. Myrullvegen 3, 5518 Haugesund. 
Generert i 2019 Kr. 9635,- (Generert i 2018 Kr. 7762,-). 
Meld deg inn som Grasrotmedlem! 
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Medlemstall 
332 medlemmer pr. 31.12.2019 (306 medlemmer pr. 31.12.2018). 
 

Møter 
Det har vært avholdt møter hver måned unntatt juni, juli og august, totalt 9 møter. På møtene, som 
er åpne for alle, har antall besøkende variert fra 17 til 45 fremmøtte.  
På 2 av møtene har det vært holdt Webinar: "Slik kommer du i gang med slektsforskning" med Lars 
Jørgen Ormestad i februar og "Slektsforskning i USA" med Marius Hellerud i oktober. 
På de andre møtene har det vært holdt foredrag der temaene har vært følgende: Vikebygd-
bøkene, Slekt og Data sine nettsider, Skjoldabøkene og andre bygdebøker -fra pante- og tingbøker 
til gards- og personfortellinger, Bildevisning fra Rosendal og Agatunet, Informasjon fra 
Tillitsvalgkonferanen, Forbrytelser og straff-Store linjer og eksempel, Kilder til slektsgransking hos i 
IKA Rogaland, Digital publisering av historiske kilder og Hvordan kan vi formidle historien om våre 
oldeforeldre. 
Foredragsholdere gjennom 2019 har vært følgende: Terje Eik-Nes, Audun Emil Fatland, Stål 
Alfredsen, Nils Olav Østrem, Tore B. L. Erland, Frank Marton Pedersen, Stine Nerbø, Siri Ornelia 
Vikse og Margareth Skogland. 
 

Brukergruppene 

Embla brukergruppe: Har hatt 6 samlinger med i gjennomsnitt 09 deltakere. 
Legacy brukergruppe: Har hatt 9 samlinger med i gjennomsnitt 15 deltakere. 
TMG brukergruppe: Har hatt 7 samlinger med i gjennomsnitt 05 deltakere.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
DNA brukergruppe: Har hatt 9 samlinger med i gjennomsnitt 17 deltakere. 
Gramps brukergruppe: Har hatt 6 samlinger med i gjennomsnitt 06 deltakere. 
 

Slektskafé 
Slekt og Data Haugaland arrangerer "Slektskafè" regelmessig på lørdager både på Haugesund 
folkebibliotek og på Tysvær folkebibliotek i Aksdal i samarbeid med bibliotekene. Dette er åpen for 
alle og har medført til økning i medlemstallet. Torsdag 7. november 2019 hadde Tysvær Bygdeblad 
en flott artikkel om "Slektskafe" på biblioteket.  
 

Slektsforskerdagen 
Slekt og Data Haugaland arrangerte årets Slektsforskerdag på Tysvær folkebibliotek lørdag den 
26. oktober. Arrangementet pågikk mellom klokken 10:00 og 16:00. Thor Håkon Nordahl holdt 
foredrag for cirka 20 fremmøtte i et eget rom på Tysværtunet mens 9 medlemmer stilte opp og var 
behjelpelig med søk og informasjon inne på biblioteket, der det kom 25 for å få hjelp. Tysværtunet 
reklamerte for denne dagen i cirka 1 måned ved bruk av plakater og infoskjermer. Ble også hengt 
opp plakater på diverse plasser på Haugalandet. 
 

Tysværdagen 
Det kom nesten 4000 besøkende på Tysværdagen, som ble holdt lørdag 25. mai og var et 
samarbeid mellom kommunen, Aksdal senter, kirken, Tysvær bygdeblad, Tysværtunet kulturhus og 
cirka 50 lag og foreninger/organisasjoner, og der i blant Slekt og Data Haugaland, som hadde 
stand i biblioteket. Mange var innom for å kikke og i løpet av dagen var det cirka 30 personer som 
fikk informasjon og hjelp angående slektsforskning og DNA av de 7 medlemmene fra Slekt og Data 
Haugaland. 
 

Rederiarkivene i Haugesund 
Lørdag den 16. november var det åpning av "Rederiarkivene i Haugesund" på Haugesund bibliotek 
og dette ble feiret med en stor festdag med stort program for hele dagen. Diverse lag og foreninger 
hadde stand på biblioteket, og Slekt og Data Haugaland var en av dem. Det var mange besøkende 
på biblioteket denne dagen og vi var 9 medlemmer som informerte og gav hjelp innen 
slektsforskning 
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Medlemstur 
Slekt og Data Haugaland arrangerte medlemstur til Arkivenes hus i Stavanger mandag 9. mai med 
buss. Her fikk vi informasjon om DNA, omvisning med guide der turen blant annet gikk ned i det 
store underjordiske arkivet, god mat og til slutt medlemsmøte med foredraget "Å reise i Rogaland 
før i tida" av Gunnar Tore Nerheim.  
 

www.slektogdata.no/haugaland og www.facebook.com/groups/slektogdata/ 
Her blir det lagt ut informasjon om alle møtene, kurs og arrangementer. Her er det også 
informasjon om Slekt og Data, kontaktinformasjon, kildeinformasjon og artikler, fra blant annet 
medlemsmøtene. 
 

Annonsering 
Annonsering av aktiviteter og møter skjer i Haugesunds Avis og delvis i Tysvær Bygdeblad. Ellers 
så brukes Slekt og Data sin nettside, Facebook og e-post for å spre informasjon om det som skjer i 
Slekt og Data til medlemmene og interesserte. 
Haugesund folkebibliotek og Tysvær folkebibliotek har annonsert for "Slektskafè" på egne 
nettsider, på infoskjermer og i egne informasjonshefter. 
 

Generalsekretær Anne Schiøtz 
Mandag 6. mai fikk vi besøk av generalsekretær Anne Schiøtz i Slekt og Data. Etter en omvisning 
på Haugalandet deltok hun på styremøte og hadde deretter et foredrag om Office 365 og om 
nettsiden. Hun fortalte også litt om hva de jobbet med i styret sentralt.  
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Møter 
Grunna problem med møterom i Stord kulturhus har det vore få møter i Sunnhordlandsgruppa 
dette året. Me hadde eit møte på Stord kulturhus den 12. februar utan noko bestemt tema. 
Då det drog ut med opp-pussinga av møteromma i kulturhuset, leigde me klasserom på Leirvik 
skule til møte i november og desember. På møtet den 6. november hadde me ikkje noko tema, 
men på møtet den 10. desember fortalde Kristine Holm Nilsen om den nye versjonen av 
slektsbanken etter Hans-Magne Eikeland. 
 

Frå 2020 er me tilbake på kulturhuset der me har bestilt møterom kvar månad fram t.o.m. juni. 
 

Gramps 
I brukargruppa for slektsprogrammet GRAMPS har me hatt 6 møter i 2019. Dei fire første var på 
kontora til Sigmund Steinsbø i Hollundsdalen på Bømlo, medan dei siste i november og desember 
var i Stord kulturhus. Me har i denne gruppa vore mellom fem og sju deltakarar. Det er fleire som 
har meldt seg interessert så det ser ut til å bli fleire deltakarar etter kvart. Desse møta er og flytta til 
Stord kulturhus frå januar 2020. 
 

Stord, 25. januar 2020 
Sigmund Lorentsen 
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Balanse (31.12.2019) 
 

EIENDELER 

 

Kundefordringer 

1540 Innskudd hos Slekt og Data sentralt Kr 113 268,41 

Sum kundefordringer  Kr 113 268,41 

 

Bankinnskudd 

1920 Haugesund Sparebank, høyrentekonto Kr 2 843,39 

1921 Haugesund Sparebank, driftskonto Kr 13 958,82 

Sum bankinnskudd  Kr 16 802,21 

    

SUM EIENDELER  Kr 130 070,62 

    

EGENKAPITAL OG GJELD 

    

Egenkapital    

2000 Egenkapital/forretningskapital 2018 Kr 119 129,76 

2050 Resultat 2019 Kr 10 940,76 

Sum egenkapital  Kr 130 070,52 

    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD  Kr 130 070,52 

    
    

 


